
 
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

пятого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10.04.2013              № 565 
 
Об отчете начальника управления МВД 
России по городу Иваново 
перед Ивановской городской Думой 

 
 
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»  
и приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации  
от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов 
должностных лиц территориальных органов МВД России», 
руководствуясь Уставом города Иванова, статьями 141.11, 141.12, 
141.13 Регламента Ивановской городской Думы, заслушав отчет 
начальника управления МВД России по городу Иваново, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Отчет начальника управления МВД России по городу 
Иваново перед Ивановской городской Думой  принять к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


